
:.\ 

ŽWĂÄJ /4 
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVÉ O POSKYTOVÁNÍ VEŘEJNÉ DOSTUPNÝCH SLUŽEB 

ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍCH Č. 93/2013 
uzavřené dne 28. 3. 2013 (dálejen „Dodatek č. 2“) 

1. Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka 
státu 
se Sídleın Hroznová 63/2, 656 06 Brno 
IČO: 00020338 
DIČzcz 00020338 
jejímž jménem jedná: Ing. Daniel Jurečka, ředitel 

(dále jen ,,Účastník“)

A 

2. O2 Czech Republic a.s. 
se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 
IČO: 60193336 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B, vložka 2322 
zastoupena: Michalem Kopečkem, Top Account Managerem, 

na základě pověření Ze dne 29.10.2014 

(dále jen ,,O2“) 

(Účastník a O2 dále společně jako „Smluvní strany“ a jednotlivě též „Smluvní strana“) 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE; 

A) 

B) 

C) 

D) 

Účastník vyzval společnost O2 postupem dle § 23 odst. 4 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, V platném znění výzvou ze dne 24. 10. 2014 k jednání v jednacím řízení 
bez uveřejnění O veřejné zakázce S názvem ,,HousingOvé Služby O2 - rozšíření stávající 
plochy 0 nový RACK“ (dále jen ,,Výzva“); 

Účastník postupuje V souladu S článkem IV.1. a) usnesení vlády Česke' republiky ze dne 27. 2. 
2013 č. 138; 

Účastník uzavřel se společností O2 Smlouvu o poskytování veřejně dostupných služeb 

elektronických komunikací ze dne 28. 3. 2013, jejímž předmětem je mimo jiné i housing IT 
lnfrastruktury; 

vv Účastník požaduje rozsíı`ení současného stavu V HC Nagano o jeden RACK dle specifikace 
uvedené v rámci zaslané Výzvy k jednání V jednacím řízení bez uveřejnění;

1

1



a proto uzavřely Smluvní strany tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě O poskytování Veřejně dostupných Služeb elektronických komunikací ze dne 28. 3. 2013, ve znění dodatku č. 1 ze dne 31. 3. 2014 (dále jen ,,Sml0uva“) následujícího znění Z 

PŘEDMÉTDoDATKUz 

1. Společnost O2 a Účastník se dohodli na zıněně Přílohy č. 1 Smlouvy, jejíž stávající znění se ruší a nahrazuje se zcela novým zněním uvedeným V Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2. 

2. Společnost O2 se zavazuje poskytnout Účastníkovi službu za podmínek a V rozsahu požadovaném V rámci specifikace předmětu plnění uvedeném V zaslané Výzvě (viz Příloha č. 2 Dodatku č. 2). 
3. Účastník Se zavazuje za požadovanou Službu specifikovanou ve Výzvě Zaplatit Společnosti O2 cenu ve výši 24.900,- Kč bez DPH za 1 měsíc, za který je tato Služba poskytována Účastníkovi. Tato cena zahı`nuje veškeré náklady Spojené S realizací požadované služby. Společnost O2 prohlašuje, že tato cena je neměnná po celou dobu trvání Smlouvy. K takto sjednané ceně bude při fakturaci přičteno DPH V Sazbě platné V den zdanitelného plnění.

_ 

4. Cena za všechny služby poskytované na základě Smlouvy a tohoto Dodatku č. 2 je uvedena V jeho Příloze č. 1. 

5. Způsob úhrady ceny Za poskytovanou službu se řídí platebními podmínkami uvedenými ve Výzvě (viz Příloha č. 2 Dodatku). 

6. Společnost O2 prohlašuje, že akceptuje veškeré požadavky a podmínky, které jsou uvedeny ve Výzvě Účastníka a Vnabídce Společnosti O2 (viz Příloha č. 3 tohoto Dodatku č. 2). V případě rozporu mezi textem Sınlouvy bude mít text Výzvy a nabídky společnosti O2 přednost. 

zÁvÉREČNÁımTANoVENÍ 
1. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními Stı`anami. Tento Dodatek č. 2 je Vyhotoven Ve dvou (2) Stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží po jednom Z nich. 

2. Smluvní strany se dohodly, že S použitím § 3028 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, Se jejich smluvní Vztah řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2 tvoří Příloha č. 1 - Technická a cenová specifikace Služeb a Příloha č. 2 - Výzva, Příloha č. 3 - Nabídka společnosti O2 ze dne 3.11.2014 

4. Smluvní Strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že S jeho Obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojuji Svoje podpisy.



O2 Czech Republic 2i.S. 1 “ 

Michal Kopeček, Top Ac 
Š 

unt Manager, 
na základě pověření Ze dn f 9.10.2014 

Zkušební/ústav Zemědělský, organizační Složka Státu 

Ing. Daniel Jurečka, ředitel 

Přílohy: 
Příloha č. 1 - Technická a cenová Specifikace Služeb, 
Příloha č. 2 - Výzva, 
Příloha č. 3 - Nabídka společnosti O2 Ze dne 5.11.2014.


